
1

Batoh s 

reflexními 

pruhy

Batoh se stahovacími šňůrkami a minimálně 

jedním reflexním pruhem. Batoh má dva 

ramenní popruhy. Vyrobeno z polyesteru 

190T. Rozměry minimálně 30 cm x 40 cm. 

Pro IROP barva černá nebo tmavě modrá, 

potisk jednobarevný bílý. Pro česko-

slovenský a program barva bílá, potisk 

plnobarevný.

0 700 1000 1700 2700 41,94 Kč 8,8074 Kč 50,75 Kč 113 238,00 Kč 23 779,98 Kč 137 017,98 Kč

2 Mini lékárnička

Lékárnička první pomoci v pouzdře se 

zipem. Obsahuje minimálně 12 dílů. 

Rozměr minimálně 13 cm × 8 cm x 4,5 cm. 

Lékárnička musí splňovat normu ČSN EN 

134. Barva červená s bílým 

jednobarevným potiskem nebo bílá 

s černým jednobarevným potiskem.

0 0 750 750 1500 39,74 Kč 8,3454 Kč 48,09 Kč 59 610,00 Kč 12 518,10 Kč 72 128,10 Kč

3
Nákupní taška z 

bavlny

Nákupní taška z bavlny s uchy. Rozměry 

minimálně 25 cm x 35 cm. Barva bílá 

s černým jednobarevným potiskem pro 

česko-polský program. Barva bílá s 

plnobarevným potiskem pro česko-

slovenský program. Barva černá či tmavě 

modrá s bílým jednobarevným potiskem 

pro IROP.

5000 250 2500 7750 10250 24,91 Kč 5,2311 Kč 30,14 Kč 255 327,50 Kč 53 618,775 Kč 308 946,28 Kč

4
Pláštěnka v PVC 

pouzdře

Transparentní pláštěnka s kapucí 

v uzavíratelném pouzdře/sáčku. Pláštěnka 

je univerzální velikosti a může být barevné 

tónovaná. Může být vzhled ponča. 

Minimální rozměry pláštěnky 120 cm x 120 

cm. Potisk jednobarevný černý (může být 

na samolepce).

0 0 1500 1500 3000 11,16 Kč 2,3436 Kč 13,50 Kč 33 480,00 Kč 7 030,80 Kč 40 510,80 Kč

5
Dětská reflexní 

vesta

Dětská bezpečnostní vesta s minimálně 

jedním reflexním pruhem. Materiál: 100% 

polyester. Rozměry minimálně 45 x 40 cm. 

Vesta splňuje normu ČSN EN 1150 pro 

vysoký standard viditelnosti. Barva žlutá, 

potisk jednobarevný černý. Pokud je vesta 

dodávána v obalu, potisk bude i na obalu.

0 0 3000 3000 3000 40,55 Kč 8,5155 Kč 49,07 Kč 121 650,00 Kč 25 546,50 Kč 147 196,50 Kč

6
Bonbony v 

krabičce

Mentolové bonbony v kulaté 

kovové krabičce. Barva krabičky tmavě 

modrá, potisk jednobarevný bílý. 

0 0 2000 2000 2000 11,65 Kč 2,4465 Kč 14,10 Kč 23 300,00 Kč 4 893,00 Kč 28 193,00 Kč

7

Sada 

samolepících 

bločků

Sada samolepících bločků v tvrdých 

deskách v knížce. Obsahuje minimálně 70 

ks velkých samolepících listů v bílé nebo 

žluté barvě a dále malé samolepící 

značkovače (proužky) v minimálně pěti 

různých barvách (každá barva značkovače 

po 25 kusech). Rozměry minimálně 7,9 cm 

x 5 cm x 1,7 cm. Barva černá s bílým 

jednobarevným potiskem nebo bílá 

s černým jednobarevným potiskem. 

0 0 1000 1000 2000 10,69 Kč 2,2449 Kč 12,93 Kč 21 380,00 Kč 4 489,80 Kč 25 869,80 Kč

8 Powerbanka

Univerzální záložní baterie – powerbanka; 

celková kapacita min. 2200 mAh; 

powerbanka obsahuje USB výstup a USB 

kabel pro dobíjení přes PC nebo notebook 

skrze klasický USB port (ne mikro USB). 

Powerbanka obsahuje LED světla pro 

indikování stavu baterie. Barva bílá, potisk 

plnobarevný pro všechny programy.

2500 300 500 3300 3300 90,66 Kč 19,0386 Kč 109,70 Kč 299 178,00 Kč 62 827,38 Kč 362 005,38 Kč

9
Hlavolam pro 

děti 

Mix hlavolamů; každý hlavolam samostatně 

v transparentní plastové krabičce. Rozměry 

minimálně 4 × 4 × 4 cm. Potisk 

jednobarevný černý.

0 0 1200 1200 1200 5,85 Kč 1,2285 Kč 7,08 Kč 7 020,00 Kč 1 474,20 Kč 8 494,20 Kč

10

Papírová taška 

strojní, bílý 

papír

Papírová taška; velikost tašky minimálně 18 

x 8 x 25 cm. Gramáž papíru 170 g/m2. Blá 

barva, potisk plnobarevný.

0 0 500 500 500 26,14 Kč 5,4894 Kč 31,63 Kč 13 070,00 Kč 2 744,70 Kč 15 814,70 Kč

11
Termotaška 

malá

Chladící taška na zip z PVC s hliníkovým 

vnitřkem. Rozměry minimálně 14 cm x 12 

cm x 14 cm. Pro oba programy barva 

černá, potisk jednobarevný bílý. 

0 150 500 650 1150 28,51 Kč 5,9871 Kč 34,50 Kč 32 786,50 Kč 6 885,165 Kč 39 671,67 Kč

Minimální odběr 

Interreg V-A 

Česká republika - 

Polsko (česko-

polský program)

Minimální odběr 

Interreg V-A 

Slovenská 

republika - 

Česká republika  

(česko-

slovenský 

program)

Minimální odběr 

IROP

Minimální 

množství 

odběru celkem

Předpokládané množství odběru 

celkem
Cena za jednotku v Kč bez DPH Sazba 21% DPH v Kč Cena za jednotku včetně DPH

Celkem cena v Kč za předpokládané 

množství odběru (bez DPH)
Celkem sazba DPH v Kč

Celkem cena v Kč za předpokládané 

množství odběru (s DPH)

Příloha č. 1  ZD a příloha č. 1 Smlouvy  - Technické parametry a ceník

Pořadí DetailPopis



12
Deštník malý 

skladací

Skládací deštník složený z osmi panelů s 

celkovým průměrem min. 100 cm a délkou 

ve složeném stavu max. 28 cm; poutko na 

zápěstí; potahová látka deštníku vč. 

pouzdra z kvalitního polyesteru (např. 

pongee); plastová rukojeť; konstrukce 

odolná proti větru z pevného kovu, ne 

hliníku. Barva černá, potisk jednobarevný 

bílý (pro česko-polský program černé logo 

v bílém rámečku, pro IROP bílé logo na 

černém pozadí - bez rámečku).

1000 0 300 1300 1300 112,74 Kč 23,6754 Kč 136,42 Kč 146 562,00 Kč 30 778,02 Kč 177 340,02 Kč

13
USB flash disk 

IROP

USB flash disk, kompatibilita min. USB 2.0; 

kapacita minimálně 16 GB; úzký profil 

použitelný pro nízké vstupní porty 

notebooků. Jedná se o jednolitý předmět 

(ne víčko apod.); vnitřní část (samotný flash 

disk) v plastovém provedení, vnější plášť 

kovový ve stříbrné barvě. Na těle předmětu 

je kulatý otvor na umístění provázku, 

řetízku apod. Rozměry předmětu max. 4,5 

cm na délku a 0,5 cm na výšku. Provedení 

log: jednobarevný černý potisk nebo 

laserem. Velikost potisku min. 0,8 cm na 

výšku a 2,8 cm na šířku. Balení – každý kus 

zabalen jednotlivě (papír, plast apod.).

1000 1000 1000 105,94 Kč 22,2474 Kč 128,19 Kč 105 940,00 Kč 22 247,40 Kč 128 187,40 Kč

14
USB flash disk 

CZ-PL

USB flash disk, kompatibilita min. USB 2.0; 

kapacita minimálně 8 GB; úzký profil 

použitelný pro nízké vstupní porty 

notebooků; provedení vysunovací, v každé 

poloze se však musí jednat o jednolitý 

předmět (ne víčko apod.); vnitřní část 

(samotný flash disk) v plastovém 

provedení, vnější plášť kovový ve stříbrné 

barvě; vybaven přezkou či karabinou 

umožňující umístění např. na klíče apod. 

Provedení log: trvalý potisk plnobarevný v 

bílém rámečku. Velikost potisku min. 1,5 

cm na výšku.  Balení – každý kus zabalen ve 

vlastní krabičce (papír, plast apod.).

2500 0 0 2500 2500 107,27 Kč 22,5267 Kč 129,80 Kč 268 175,00 Kč 56 316,75 Kč 324 491,75 Kč

15
Luxusní dámský 

šátek

Luxuxní dámský šátek vyrobený z 

pravého hedvábí. Rozměry minimálně 55 

cm x 55 cm. Potisk jednobarevný bílý nebo 

černý na krabičce nebo plnobarevný na 

samolepce/kartičce (ne potisk na šátku). 

Cenové rozmezí od 400 Kč až 1300 Kč za ks. 

0 0 100 100 100 499,07 Kč 104,8047 Kč 603,87 Kč 49 907,00 Kč 10 480,47 Kč 60 387,47 Kč

16 Pánský šál

Lehká pánská šála zabalená v dárkové 

krabičce. Barva modrá, šedá nebo černá 

(případně mix těchto barev). Minimální 

rozměry 160 cm x 21 cm. Potisk/výšivka 

jednobarevný/á (černý či bílý – záleží na 

barvě podkladu), může být na šále nebo 

na krabičce; případě polepkou nebo 

kartičkou (v případě samolepky či kartičky 

bude potisk jednobarevný černý na bílém 

podkladu). Cenové rozpětí 400 Kč až 1300 

Kč. 

0 0 100 100 100 251,25 Kč 52,7625 Kč 304,01 Kč 25 125,00 Kč 5 276,25 Kč 30 401,25 Kč

17 Svítilna dynamo

Plastová LED baterka s dynamem, 

nabíječkou a páskem kolem ruky. 

Minimálně 2 LED světla. Dobíjení pomocí 

tlačítka na straně. Minimální rozměry 10 x 5 

x 2,5 cm. Barva černá nebo šedá, postisk 

jednobarevný bílý.

0 0 500 500 500 21,53 Kč 4,5213 Kč 26,05 Kč 10 765,00 Kč 2 260,65 Kč 13 025,65 Kč

18
Kovová láhev 

modrá

Sportovní hliníková jednoplášťová láhev o 

objemu minimálně 350 ml. Víčko na závit s 

karabinou. Minimální rozměry: 6,5 x 17,5 

cm. Baleno v sáčku a v papírové krabičce. 

Barva modrá, potisk laserem.

0 0 500 500 1000 35,30 Kč 7,413 Kč 42,71 Kč 35 300,00 Kč 7 413,00 Kč 42 713,00 Kč

19

Plastový 

zvýrazňovač, tři 

barvy

Zvýrazňovač trojúhelníkového tvaru o 

rozměru strany minimálně 75 mm; 

v každém rohu trojúhelníku je barevný 

zvýrazňovač; kombinace barev libovolná, 

jedna z barev musí být žlutá; předmět je 

bílý. Pro česko-polský program je potisk 

plnobarevný, pro IROP jednobarevný 

černý.

1000 0 2000 3000 5000 10,90 Kč 2,289 Kč 13,19 Kč 54 500,00 Kč 11 445,00 Kč 65 945,00 Kč

20
Podložka na 

psaní s klipem

Psací podložka z PVC s kovovým klipem na 

papír. Barva bílá. Rozměry 23 cm x 31,5 cm. 

Potisk plnobarevný u obou programů.

0 50 500 550 550 55,75 Kč 11,7075 Kč 67,46 Kč 30 662,50 Kč 6 439,125 Kč 37 101,63 Kč

21 Igelitová taška

Igelitová taška s vystuženým průhmatem 

nebo igelitovými uchy. Barva bílá, potisk na 

obě strany tašky plnobarevný. Rozměry 

min. 35 (šířka) x 40 (výška) cm, max. 39 

(šířka) x 46 (výška) cm.

0 0 5000 5000 5000 7,90 Kč 1,659 Kč 9,56 Kč 39 500,00 Kč 8 295,00 Kč 47 795,00 Kč



22 Sportovní batoh

Batoh s kapsou na přehrávač a vývodem 

pro sluchátka. Přední kapsa se otevírá na 

zip. Rozměry minimálně 47,5 cm x 32,5 x 15 

cm. Barva v kombinaci černé, modré a 

bílé. Potisk jednobarevný bílý. Cenové 

rozmezí 300 Kč až 900 Kč.

0 0 150 150 150 204,95 Kč 43,0395 Kč 247,99 Kč 30 742,50 Kč 6 455,925 Kč 37 198,43 Kč

23 Cestovní taška

Cestovní taška se dvěma polstrovanými 

bočními uchopy, minimálně se dvěma 

samostatnými přihrádkami na zip (předními 

či na boku, případně obojí). Taška bude 

buď vybavená kolečky a teleskopickým 

madlem, nebo dlouhým popruhem 

k nošení přes rameno. Rozměry minimálně 

60 cm x 29 cm x 27 cm. Barva černá, potisk 

jednobarevný bílý. Cenové rozmezí 200 Kč 

až 600 Kč.

0 0 50 50 50 196,45 Kč 41,2545 Kč 237,70 Kč 9 822,50 Kč 2 062,725 Kč 11 885,23 Kč

24
Taška přes 

rameno

Mini taška s nastavitelným popruhem přes 

rameno, zapínatelná na karabinu. Obsahuje 

minimálně jednu hlavní kapsu zavíratelnou 

na zip a jednu postraní kapsu. Hlavní kapsa 

je uzavíratelná plastovou rychloupínací 

sponou. Barva černá s jednobarevným 

bílým potiskem potiskem u obou 

programů. Minimální rozměry: 14 cm x 

18,5 cm x 5 cm.

0 110 700 810 810 64,18 Kč 13,4778 Kč 77,66 Kč 51 985,80 Kč 10 917,018 Kč 62 902,82 Kč

25

Poznámkový 

blok A5, min. 30 

listů

Trhací, lepený, za posledním listem pevný 

karton (lepenka min 400g/m2) Papír min. 

80g/m2, min 30 listů, linka, potisk 

plnobarevný na bílém pozadí u všech 

programů.

5000 100 5000 10100 10100 6,23 Kč 1,3083 Kč 7,54 Kč 62 923,00 Kč 13 213,83 Kč 76 136,83 Kč

26 Kuličkové pero

Kuličkové pero s modrou nebo černou 

náplní a s klipem. Kovové provedení. Pro 

česko-polský program je barva bílá a 

potisk plnobarevný nebo laserem. Pro 

IROP je barva stříbrná a potisk je 

jednobarevný černý nebo laserem. Délka 

propisky min. 13 cm. Propiska by měla mít 

dostatečně velké tělo, aby se na něj vešel 

potisk o délce 8 cm a výšce 8 mm. Pokud 

nebude propiska dostatečně dlouhá, lze 

po dohodě obou stran vytisknout logo 

Centra pro regionální rozvoj na druhou 

stranu propisky (v tomto případě nebudou 

Centru vznikat náklady navíc).

5000 0 2500 7500 10000 11,50 Kč 2,415 Kč 13,92 Kč 115 000,00 Kč 24 150,00 Kč 139 150,00 Kč

27
Vlhčené 

ubrousky

Balení 10 ks vlhčených hygienických 

ubrousků na ruce; rozměr ubrousku min. 

14 x 20 cm; ubrousky jsou baleny 

v plastovém obalu o rozměru minimálně 15 

x 7,5 cm; prostor pro odebírání ubrousků je 

kryt samolepícím uzávěrem (samolepka) 

bránícím rychlému vyschnutí; barva obalu 

je tmavě modrá, barva samolepky je bílá; 

potisk na samolepce plnobarevný na bílém 

podkladu.

5000 0 5000 10000 10000 12,10 Kč 2,541 Kč 14,64 Kč 121 000,00 Kč 25 410,00 Kč 146 410,00 Kč

28

Sada na kreslení 

v plastovém 

obalu

Sada malovacích potřeb v plastovém obalu. 

Sada obsahuje minimálně: mix dvanácti 

vodových barev, jeden štětec na vodové 

barvy, mix osmi voskových pastelek, jedno 

ořezávátko, jednu tužku, jednu gumu. 

Rozměry obalu minimálně 15,5 x 11,2 x 2,5 

cm. Potisk pro IROP černý na bílém pozadí 

(je možno použít samolepku), pro česko-

slovenský program plnobarevný na bílém 

pozadí (možno samolepkou). 

0 400 200 600 600 30,44 Kč 6,3924 Kč 36,83 Kč 18 264,00 Kč 3 835,44 Kč 22 099,44 Kč

29 Venkovní křídy

Sada šesti různobarevných venkovních kříd 

v papírové krabičce. Jedná se o křídy větší 

velikosti primárně určené pro venkovní 

použití, např. na malování na chodníky. 

Rozměry krabičky min. 10,5 × 14 ×  2,5 cm. 

Potisk plnobarevně na bílém podkladu u 

obou programů (možno samolepkou).

0 200 200 400 400 13,67 Kč 2,8707 Kč 16,54 Kč 5 468,00 Kč 1 148,28 Kč 6 616,28 Kč

30 Sada voskovek

Sada šesti voskovek v transparentním 

plastovém obalu. Jedná se o jeden 

předmět, tzn. voskové pastelky jsou 

zasazené v těle předmětu a lze je vyndavat 

a nasazovat na špičku předmětu. Minimální 

rozměry 1,5 x 9,9 x 1,9 cm. Potisk 

plnobarevný na bílém podkladu (možno 

samolepkou).

0 500 0 500 500 11,55 Kč 2,4255 Kč 13,98 Kč 5 775,00 Kč 1 212,75 Kč 6 987,75 Kč



31

Zápisník s 

kuličkovým 

perem a 

samolepícími 

značkovači

Sada samolepících značkovačů a zápisníku v 

obalu spolu s kuličkovým perem. Kuličkové 

pero lze zachytit na zápisníku (např. 

gumičkou apod.) nebo je přímo součástí 

předmětu. Minimální počet listů v zápisníku 

je 20 ks. Předmět obsahuje i malé 

samolepící značkovače (proužky) v min. pěti 

barvách a min. 20 ks nalepovacích 

poznámkových lístků (note-it). Minimální 

velikost 10 cm x 9 cm x 0,5 cm. Barva žlutá 

nebo oranžová a potisk plnobarevný na 

bílém podkladu; nebo barva černá a potisk 

černý na bílém podkladu.

0 300 0 300 300 28,23 Kč 5,9283 Kč 34,16 Kč 8 469,00 Kč 1 778,49 Kč 10 247,49 Kč

xx xx xx xx xx xx xx xx xx 2 175 926,30 Kč XX 2 632 871,00 KčCelkem


